
2025 年 6 月 

医療関係者 各位 

サンファーマ株式会社 

 

 

持続性ドパミン作動薬 

「パーロデル®錠 2.5mg」限定出荷解除のお知らせ 

 

 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は本製品につきまして、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、限定出荷を行っております「パーロデル®錠 2.5mg」につきまして、6月 10 日より

通常出荷を再開させていただく運びとなりました。 

先生方ならびに患者様におかれましては、ご不便・ご迷惑をおかけしましたことを深く 

お詫び申し上げます。 

 

謹白 

 

 

記 

 

 

 

■限定出荷解除：6月 10日（火）出荷分より 

 

統一商品 

コード 

GS1 コード  

販売包装単位コード 
製品名 包装規格 

出荷量の状況 

製造販売業者の対応状況 

047211322 14987047211329 パーロデル®錠 2.5mg 10 錠×10 
A．出荷量通常 

① 通常出荷 

 

※日本製薬団体連合会より 2023年 3月 1日付で発出された、日薬連発第 137号 「医療用医薬品の供給状況に関する用語 

の定義の見直しについて」 に基づき記載しております。 

 

 

 

 

以上 

 

 

 

 

 

［お問い合わせ先］ 

サンファーマ株式会社  くすり相談センター 

TEL 0120-22-6880（受付時間：9:00～17:00 ※土日、祝祭日は除く） 


